

CUSTOMER NAME: THOMAS EDISON STATE UNIVERSITY
 CENTER FOR LEARNING & TECH (CLT)
 TERM: 7/1/22 - 6/30/23
 BILLING: ANNUAL IN ADVANCE
 BILL TO: 2462235

District #	Contract Number	Customer Name	Ship To #	Bill To #	Line	Product	FY23 Annual Amount	Schedule	FY23 PO#
544	54009200	Thomas Edison State University	2296388	2462235	1	FA	\$7,706.73	Oct22	
		CLT - 102 W State Street			2	SP WET	\$569.04	Oct22, Apr23	
		Trenton, NJ 08618			3	EX	\$56.42	Mar23	
					TOTAL		\$8,332.19		

6.15.22

Contractor: Johnson Controls Fire Protection, LP		(District #) 544		Johnson Controls Fire Protection, LP				
Sales Representative: Heidi Gardner				Fire Alarm & Suppression Services : A83717				
Street: 283 Gibraltar Rd.		Fire Alarm Services						
City: Horsham								
State: PA 19044		JUL 01 22 - JUN 30 23						
Phone #: 215-206-8095		CONTRACT # 54009200						
End-User Facility Name		CLT (Center for Learning & Tech)		Full Service Pricing Includes Annual Inspection				
Address		102 W. State Street, Trenton NJ						
Zip Code		08608						
		Enter quantity of each of desired line items below the rose colored boxes Total Price will automatically be calculated at bottom of sheet.						
LINE ITEMS - Fire Alarm Contract (Addressable) SIN 561-001		Initial Test, Inspect, & Report	Qty	Total Initial Test, Inspect, & Report		Annual Full Maint.	Qty	Total Annual Full Maint.
Control Equipment								
Simplex 4010 (Fire Alarm Panel)		\$ 164.94		\$ -		\$ 589.62	1	\$ 589.62
Simplex 4020 (Fire Alarm Panel) Under 127 Points								
Mapnet Under 250 Idnet		\$ 164.94		\$ -		\$ 688.70		\$ -
Simplex 4120 (Fire Alarm Panel) Over 127 Points								
Mapnet		\$ 164.94		\$ -		\$ 907.34		\$ -
Simplex 4100U (Fire Alarm Panel) Over 508 Points								
Mapnet		\$ 164.94		\$ -		\$ 1,344.61		\$ -
Simplex 2120 (Fire Alarm Panel)		\$ 164.94		\$ -		\$ 907.34		\$ -
Simplex 4100 (Fire Alarm Panel)		\$ 164.94		\$ -		\$ 1,344.61		\$ -
Simplex 4120 Multiplex (Fire Alarm Panel)		\$ 164.94		\$ -		\$ 907.34		\$ -
Simplex 4008		\$ 164.94		\$ -		\$ 572.70		\$ -
Non-Simplex Fire Alarm Control Panel (Addressable)		\$ 164.94		\$ -		\$ 1,344.61		\$ -
Additional Panel (each)		\$ 78.29		\$ -	For Full Service, must insert panel quantities in lines 13-21	Test Only, See Line 99		
Control Panel Special Systems (i.e. preaction, CO2, Halon alternative, etc)		\$ 164.94		\$ -		\$ 563.48		\$ -
Control Panel Central Transmitter		Included				Test Only, See Line 99		
Central Station Receiver		Included				Test Only, See Line 99		
Annunciator LED type		\$ 36.54		\$ -		\$ 158.79		\$ -
NAC Power Extender (Includes Battery Testing)		\$ 78.29		\$ -		\$ 260.08		\$ -
Battery testing -gel cell		Included				Test Only, See Line 99		
Battery testing - Ni-Cad		Included				Test Only, See Line 99		
D.A.C.T.		\$ 20.88		\$ -		\$ 73.17		\$ -
Emergency voice/alarm communications equipment								
Emergency Telephone		\$ 3.98		\$ -		Test Only, See Line 99		
Phone Jacks		\$ 4.18		\$ -		Test Only, See Line 99		
Call-in signal; off-hook indicator		Included				Test Only, See Line 99		

LINE ITEMS - Fire Alarm Contract (Addressable) SIN 561-001	Initial Test, Inspect, & Report	Qty	Total Initial Test, Inspect, & Report		Annual Full Maint.	Qty	Total Annual Full Maint.
Amplifier & tone generators	Included				Test Only, See Line 99		
Initiating Devices							
Duct detector Functional Test Only	\$ 20.88		\$ -		\$ 118.01	6	\$ 708.06
Duct detector , Inspection, Cleaning, Sensitivity	\$ 36.54		\$ -		Test Only, See Line 99		
Subfloor Detector (Test and Inspect)	\$ 15.66		\$ -		Test Only, See Line 99		
Subfloor Detector (Test, Clean and Sensitivity)	\$ 28.19		\$ -				
Heat detector: restorable	\$ 11.48		\$ -		\$ 38.09	6	\$ 228.54
Heat detector: non-restorable	\$ 11.48		\$ -		\$ 38.09		\$ -
Smoke Detector Test & Inspect	\$ 7.96		\$ -		\$ 27.97		\$ -
Smoke detector: photoelectric (Includes Detector Cleaning)	\$ 12.92		\$ -		Test Only, See Line 99		
Smoke detector: beam detection	\$ 43.84		\$ -	will be priced separately depending on the device location	\$ 150.63		\$ -
Smoke Detector Test/Inspect, Clean, and Sensitivity Testing	\$ 21.92		\$ -		\$ 69.48	71	\$ 4,933.08
Smoke Detector Sensitivity Report from Panel	\$ 130.49		\$ -		Test Only, See Line 99		
Above ceiling grid smoke detector Inspection	\$ 21.92		\$ -		\$ 66.64		\$ -
Smoke detector: laser	\$ 41.76		\$ -		Test Only, See Line 99		
Master Box	\$ 27.14		\$ -		\$ 176.01		\$ -
Fire Alarm Box (Manual Pull Station)	\$ 3.98		\$ -		\$ 15.40	7	\$ 107.80
Flame Detector	\$ 41.76		\$ -		\$ 301.78		\$ -
Elevator Shunt Trip Test/Per Bank	\$ 21.92		\$ -		Test Only, See Line 99		
Vesda Early Detection Device	\$ 43.84		\$ -		\$ 256.13		\$ -
Supervisory Devices							
Fire Supervisory Signal, Emergency Generator	\$ 3.98		\$ -		Test Only, See Line 99		
Fire Supervisory Signal, Air Pressure	\$ 6.79		\$ -		\$ 24.80		\$ -
Sprinkler Water Flow Switch Electrical only	\$ 6.79		\$ -		\$ 26.65		\$ -
Sprinkler Tamper Switch Electrical only	\$ 6.79		\$ -		\$ 24.80		\$ -
Fire Supervisory Signal, Fire Pump	\$ 3.98		\$ -		Test Only, See Line 99		
	\$ -						
Water tank; low level	\$ 3.98		\$ -		Test Only, See Line 99		

LINE ITEMS - Fire Alarm Contract (Addressable) SIN 561-001	Initial Test, Inspect, & Report	Qty	Total Initial Test, Inspect, & Report		Annual Full Maint.	Qty	Total Annual Full Maint.
Water tank; high level	\$ 3.98		\$ -		Test Only, See Line 99		
Water tank; temperature	\$ 3.98		\$ -		Test Only, See Line 99		
Lift Rental per inspection / Service Call (If Required)	\$ 328.83		\$ -		\$ 328.83		\$ -
Door closer/Holder	\$ 3.98		\$ -		\$ 92.76		\$ -
Smoke Dampers	\$ 71.59		\$ -		Test Only, See Line 99		
Overhead fire doors	\$ 156.59		\$ -		Test Only, See Line 99		
	\$ -						
Alarm Notification Appliances	\$ -						
Fire Alarm, Bell	\$ 3.98		\$ -		\$ 15.70		\$ -
Speakers	\$ 3.98		\$ -		\$ 15.70		\$ -
Fire Alarm Audio Visual Device (A/V)	\$ 3.98		\$ -		\$ 19.20	7	\$ 134.40
Horns	\$ 3.98		\$ -		\$ 15.70		\$ -
	\$ -						
Monitoring	\$ -						
UL Central Station Monitoring (Fire)	\$ 328.83		\$ -				
Single Bldg fire alarm only including 24-hour dialer test	\$ 420.69		\$ -				
Multiple Bldg. applications (same Dialer) Cost per each building)	\$ 157.63		\$ -				
Single Bldg Burglar alarm	\$ 394.59		\$ -				
Combo Fire & Security Monitoring - Single Bldg	\$ 552.22		\$ -				
Holdup Duress	\$ 65.77		\$ -				
Open/Close Logging (Log Only)	\$ 171.20		\$ -				
Open/Close Logging Supervised	\$ 460.36		\$ -				
Monthly opening and closing reports	\$ 91.86		\$ -				
Weekly opening and closing reports	\$ 368.50		\$ -				
Special Conditions(per initiating device) Monitoring of other alarm types such as temperature, nurse call)	\$ 65.77		\$ -				
Digital Communicator and programming	\$ 730.44		\$ -				
Reprogramming	\$ 164.94		\$ -				
Elevator Monitoring (per unit)	\$ 263.06		\$ -				
Parking Lot Service (Phone)	\$ 263.06		\$ -				
Video Alarm verification (Maximum 3 incidents per month, \$30 charge per incident over 3/mo: video archive time 5 days	\$ 1,301.74		\$ -				
24 Hour Dialer Test for non-fire system subscriber or second line test	\$ 79.34		\$ -				
Line 99				Note: For all items that state "Test Only" Full Service is not offered on these devices			

[illegible]

Initial Test & Inspection sub total	\$ -
Difficulty Factor	1.15
Sub Total	\$ -
Spot Reduction	\$ -
Total Initial Test & Inspection	\$ -

Annual Full Maint. Sub Total:	\$ 6,701.50
Difficulty Factor	1.15
Sub Total	\$ 7,706.73
Spot Reduction	\$ -
Total Annual Full Maint.	\$ 7,706.73

If a Reduction is needed **type** it in here>

Zip Code	08608	Normal Business Hours Order Total
End-User Facility Name	CLT (Center for Learning & Tech)	
Address	102 W. State Street, Trenton NJ	\$ 7,706.73
Normal Business Hours are Monday - Friday 7:00 am to 4:30 pm, excluding holidays		

Zip Code	08608	After Normal Business Hours Order Total
End-User Facility Name	CLT (Center for Learning & Tech)	
Address	102 W. State Street, Trenton NJ	\$ 11,560.10
Use only if inspections are required to be performed outside normal business hours		

The below Negotiated hourly charges are for Repairs and Unscheduled Services Labor only.

Fire Alarm Technician (Software based)	
<u>Rates - Technician (Addressable System)</u>	Per Hour
Repair Services during normal hours per hour	\$116.88
Repair services outside normal hours per hour (Before 7:00 am and After 4:30 pm Monday Through Friday)	\$196.42
Repair services Weekends and Holidays	\$233.74
Travel time is permitted for all repairs and unscheduled services not covered in the line items ordered above. Maximum travel time charge is (4) hours.	
Minimum charge for an Emergency and/or Priority Call is (3) Hours (Inspection Deficiencies are Excluded)	

[illegible]

[illegible]

If a Reduction is needed **type** it in here>

Initial Test & Inspect. Sub Total:	\$ -	Semi-Annual Inspect & Report Sub Total:	\$ 494.82	Quarterly Inspect & Report Sub Total:	\$ -	Annual Full Maint. Sub Total:	\$ -
Difficulty Factor	1.15	Difficulty Factor	1.15	Difficulty Factor	1.15	Difficulty Factor	1.15
Spot Reduction	\$ -	Spot Reduction	\$ -	Spot Reduction	\$ -	Spot Reduction	\$ -
Total	\$ -	Total	\$ 569.04	Total	\$ -	Total	\$ -

Zip Code	08608		Normal Business Hours Order Total
End-User Facility Name	CLT (Center for Learning & Tech)		
Address	102 W. State Street, Trenton NJ		
\$ 569.04			
Normal Business Hours are Monday - Friday 7:00 am to 4:30 pm, excluding holidays			

Zip Code	08608		After Normal Business Hours Order Total
End-User Facility Name	CLT (Center for Learning & Tech)		\$ 1,138.08
Address	102 W. State Street, Trenton NJ		
Use only if inspections are required to be performed outside normal business hours			

The below Negotiated hourly charges are for Repairs and Unscheduled Services Labor only.

Sprinkler Technician Rates		
		Per Hour
Repair Services during normal hours per hour		\$ 112.67
Repair services outside normal hours per hour (Before 7:00 am and After 4:30 pm Monday Through Friday)		\$ 169.00
Repair services Weekends and Holidays		\$ 225.30
Travel time is permitted for all repairs and unscheduled services not covered in the line items ordered above. Maximum travel time charge is (4) hours.		
Minimum charge for an Emergency and/or Priority Call is (3) Hours (Inspection Deficiencies are Excluded)		

Contractor: Johnson Controls Fire Protection, LP		Johnson Controls Fire Protection, LP							
Sales Representative: Heidi Gardner		(District #) 544	Fire Alarm & Suppression Services : A83717						
Street:	283 Gibraltar Rd.		New Products and Services						
City:	Horsham								
State:	PA 19044	JUL 01 22 - JUN 30 23							
Phone #:	215-206-8094	CONTRACT 54009200							
Facility Name	CLT (Center for Learning & Tech)								
Address	102 W. State Street, Trenton NJ								
Zip Code	08618	Enter quantity of each of desired line items below rose colored boxes							
		Total Price will automatically be calculated at bottom of sheet.							
LINE ITEMS- New Products & Services SIN 541-099	Annual Inspect & Report	Qty	Total Annual Inspect & Report	Semi-Annual Inspect & Report	Qty	Total Semi-Annual Inspect & Report	Inspection & Annual Full Maint.	Qty	Total Inspection & Annual Full Maint.
Special Hazard / Gas Suppression Systems									
FM200 or Halon System - Up to 300 lb tank. Anything over 300 lbs use Open Market (Note: Use A&D prices for the testing of devices)				\$ 591.89		\$ -			
Halon or Inergen System Test & Inspection	\$ 591.89		\$ -	\$ 296.47		\$ -			
Clean Agent System Inspection	\$ 219.22		\$ -	\$ 438.44		\$ -			
Clean Agent additional cylinder < 350 lbs	\$ 109.61		\$ -	\$ 219.22		\$ -			
Clean Agent additional cylinder > 350 lbs	\$ 164.94		\$ -	\$ 328.83		\$ -			
Clean Agent door (room integrity) fan test	\$ 1,096.10		\$ -						
Clean Agent after-hours test (4 hour max of EPO, equipment shutdown, etc.)	\$ 493.76								
Clean Agent hose reel service (AFTER HOURS)	\$ 82.47		\$ -						
Clean Agent initial cylinder (AFTER HOURS)	\$ 328.83		\$ -	\$ 657.66		\$ -			
Clean Agent additional cylinder less than 350 lbs (AFTER HOURS)	\$ 164.94		\$ -	\$ 328.83		\$ -			
Clean Agent additional cylinder greater than 350 lbs (AFTER HOURS)	\$ 246.36		\$ -	\$ 493.76		\$ -			
Clean Agent door (room integrity) fan test (AFTER HOURS)	\$ 1,644.14		\$ -						

LINE ITEMS- New Products & Services SIN 541-099	Annual Inspect & Report	Qty	Total Annual Inspect & Report	Semi-Annual Inspect & Report	Qty	Total Semi-Annual Inspect & Report	Inspection & Annual Full Maint.	Qty	Total Inspection & Annual Full Maint.
Clean Agent hose reel service (each)	\$ 55.33		\$ -						
Clean Agent "puff test" per hazard	\$ 109.61		\$ -						
Clean Agent selector valve test (AFTER HOURS)	\$ 124.22		\$ -						
CO2 High Pressure/Inergen initial cylinder (AFTER HOURS)	\$ 328.83		\$ -	\$ 657.66		\$ -			
CO2 High Pressure / Inergen additional cylinder	\$ 27.14		\$ -	\$ 55.33		\$ -			
CO2 High Pressure/Inergen additional cylinder (AFTER HOURS)	\$ 41.76		\$ -	\$ 82.47		\$ -			
CO2 High Pressure additional cylinder (includes rebuild kit)	\$ 164.94		\$ -						
CO2 Low Pressure refrigerator unit test initial bulk tank	\$ 548.05		\$ -	\$ 1,096.10		\$ -			
CO2 Low Pressure refrigerator unit test initial bulk tank (AFTER HOURS)	\$ 822.59		\$ -	\$ 1,644.14		\$ -			
CO2 Low Pressure mini bulk	\$ 411.30		\$ -						
CO2 Low Pressure mini bulk (AFTER HOURS)	\$ 616.94		\$ -						
Industrial Dry Chem initial cylinder 100 lbs or less	\$ 164.94		\$ -	\$ 328.83		\$ -			
Industrial Dry Chem additional cylinder 100 lbs or less	\$ 82.47		\$ -	\$ 164.94		\$ -			
Industrial Dry Chem inspect or replace fusible link	\$ 16.70		\$ -						
Additional skid unit per pound	\$ 1.30		\$ -						
Kitchen Fire Suppression Systems									
Kitchen Suppression System inspection (includes up to 3 fusible links) Anything more use Open Market	\$ 99.17		\$ -	\$ 197.30		\$ -			
Additional cylinders	\$ 33.40		\$ -	\$ 65.77		\$ -			
Additional systems (within specified facility; includes up to 3 links each)	\$ 82.47		\$ -	\$ 164.94		\$ -			

LINE ITEMS- New Products & Services SIN 541-099	Annual Inspect & Report	Qty	Total Annual Inspect & Report	Semi-Annual Inspect & Report	Qty	Total Semi-Annual Inspect & Report	Inspection & Annual Full Maint.	Qty	Total Inspection & Annual Full Maint.
Piranha System Waterline Flow and Pressure Test	\$ 60.55		\$ -	\$ 121.09		\$ -			
Platinum Kitchen Hood System Service Price Guide									
Kitchen Hood System (includes 1 tank)				\$ 339.27		\$ -			
Additional System (includes 1 tank)				\$ 260.98		\$ -			
Additional Tanks				\$ 109.61		\$ -			
Includes:Semi-annual inspections, Inspection parts (Fuse links, link line adjustments, scissor clips, Nozzle caps, nozzle cleaning, dow corning silicone grease, Burst discs, break rods, and tamper indicating devices, All labor associated with a kitchen hood inspection)									
Portable Fire Extinguishers									
Portable Fire Extinguisher Inspection for quantities of 1 to 15. Enter total # of units.	\$ 49.06	9	\$ 49.06						
Annual inspection & tag (each additional)	\$ 3.65		\$ -						
Hazardous Material Shipping Charge	\$ 10.91		\$ -						

LINE ITEMS- New Products & Services SIN 541-099	Annual Inspect & Report	Qty	Total Annual Inspect & Report	Semi-Annual Inspect & Report	Qty	Total Semi-Annual Inspect & Report	Inspection & Annual Full Maint.	Qty	Total Inspection & Annual Full Maint.
Platinum Portables Maintenance Agreement									
Inspection service maintenance: up to 5 units *1, *2 (Enter total # of units)							\$ 67.85		\$ -
Inspection service maintenance: 6 or more units (Enter total # of additional units above 5)							\$ 13.57		\$ -
Inspection service maintenance: wheeled unit							\$ 82.47		\$ -
*1 Additional Inspection cost for CO2, K class and Cartridge operated extinguishers							\$ 16.70		\$ -
*2 Additional Inspection Cost for FE36, Halon or Halotron							\$ 27.14		\$ -
Inspection service maintenance: recharge protection fee							\$ 3.13		\$ -
Fire Hose Inspection									
Fire Hose Inspection and rerack (ea)	\$ 15.66		\$ -						
Fire Hose Hydrostatic test & rerack	\$ 26.10		\$ -						
Self-Contained Breathing Apparatus									
SCBA Inspection (ea)	\$ 40.71		\$ -						
SCBA Inspection Posi-check test (ea)	\$ 70.99		\$ -						
SCBA Hydrostatic test (ea)	\$ 38.62		\$ -						
	\$ 11.48								
Emergency Lighting									
Emergency Light Inspection for systems of 1 to 4 heads.	\$ 11.48		\$ -						
Emergency light inspection for systems with 5 or more heads	\$ 38.62		\$ -						
Emergency Exit Sign with Battery Pack	\$ 11.48		\$ -						
Platinum Emergency Lighting Maintenance Agreement									
Full Service Emergency Lighting PMA (Includes test, batteries and bulbs)							\$ 26.10		\$ -
Full Service Emergency Lighting PMA (Includes test, batteries and bulbs) (up to 4 heads)							\$ 26.10		\$ -
Full Service Emergency Lighting PMA (Includes test, batteries, bulbs, and replacement parts) (5 + heads)							\$ 148.23		\$ -

LINE ITEMS- New Products & Services SIN 541-099	Annual Inspect & Report	Qty	Total Annual Inspect & Report	Semi-Annual Inspect & Report	Qty	Total Semi-Annual Inspect & Report	Inspection & Annual Full Maint.	Qty	Total Inspection & Annual Full Maint.
Intrusion System Inspection									
Control Panel	\$ 164.94		\$ -				\$ 530.20		\$ -
Key Pad	\$ 11.48		\$ -				\$ 40.92		\$ -
Door Contacts	\$ 11.48		\$ -				\$ 34.95		\$ -
Glass Break	\$ 11.48		\$ -				\$ 34.14		\$ -
Motion Detector	\$ 11.48		\$ -				\$ 46.39		\$ -
Siren	\$ 11.48		\$ -				\$ 35.46		\$ -
Hold-up button	\$ 11.48		\$ -				\$ 33.20		\$ -
Wireless Hold-Up	\$ 11.48		\$ -				\$ 34.91		\$ -
Battery Testing	\$ 27.14		\$ -						
Access Control Maintenance									
iSecure Pro (2 Reader)	\$ 438.44		\$ -				\$ 1,537.94		\$ -
iSecure Pro (6 Reader)	\$ 438.44		\$ -				\$ 1,612.89		\$ -
iSecure Pro (12 Reader)	\$ 438.44		\$ -				\$ 1,834.52		\$ -
File Server (Standard PC)	\$ 438.44		\$ -				\$ 1,507.21		\$ -
File Server (Access Control and CCTV)	\$ 438.44		\$ -				\$ 1,651.30		\$ -
File Server (Access Control, CCTV, Fire - UL Listed)	\$ 438.44		\$ -				\$ 1,865.66		\$ -
Workstation	\$ 438.44		\$ -				\$ 2,412.23		\$ -
Indoor Reader	\$ 5.74		\$ -				\$ 26.43		\$ -
Exterior Reader	\$ 5.74		\$ -				\$ 60.61		\$ -
Magnetic Lock	\$ 5.74		\$ -				\$ 89.60		\$ -
Electric Door Strike	\$ 5.74		\$ -				\$ 33.63		\$ -
Terminal Controller (each)	\$ 11.48		\$ -				\$ 141.83		\$ -
Exit Button	\$ 5.74		\$ -				\$ 21.92		\$ -
Battery Testing	\$ 27.14		\$ -						
Closed Circuit Television (CCTV) Maintenance									
Multiplexer	\$ 164.94		\$ -				\$ 487.53		\$ -
Color Camera (Indoor)	\$ 21.92		\$ -				\$ 106.20		\$ -
Color Camera (Outdoor)	\$ 21.92		\$ -				\$ 106.20		\$ -
Black & White Camera (Indoor)	\$ 21.92		\$ -				\$ 58.89		\$ -
Black & White Camera (Outdoor)	\$ 21.92		\$ -				\$ 101.93		\$ -
20 " Color Monitor	\$ 11.48		\$ -				\$ 110.92		\$ -
Monitor (Black & White)	\$ 11.48		\$ -				\$ 90.16		\$ -
Switcher (4-Input)	\$ 11.48		\$ -				\$ 107.94		\$ -
Lens Cleaning	\$ 11.48		\$ -						\$ -
Pan / Tilt	\$ 164.94		\$ -				\$ 691.95		\$ -
Controller	\$ 21.92		\$ -				\$ 71.04		\$ -
Key Board	\$ 5.74		\$ -				\$ 23.56		\$ -
Heater/Blower	\$ 11.48		\$ -				\$ 43.62		\$ -

Battery Testing	\$	27.14		\$	-						
-----------------	----	-------	--	----	---	--	--	--	--	--	--

LINE ITEMS- New Products & Services SIN 541-099	Annual Inspect & Report	Qty	Total Annual Inspect & Report	Semi-Annual Inspect & Report	Qty	Total Semi-Annual Inspect & Report	Inspection & Annual Full Maint.	Qty	Total Inspection & Annual Full Maint.
5110 Intercom System (48 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5110 Intercom System (72 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5110 Intercom System (120 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5120 Intercom System (48 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5120 Intercom System (72 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5120 Intercom System (120 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5120 Intercom System (192 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5120 Intercom System (240 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5120 Intercom System (360 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5130 Intercom System (48 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5130 Intercom System (72 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
5130 Intercom System (120 Stations)	\$ 21.92		\$ -				\$ 179.34		\$ -
Administration Phone	\$ 3.65		\$ -				\$ 43.65		\$ -
Desk Phone / Executive Phone	\$ 3.65		\$ -				\$ 43.65		\$ -
Loud Speaker	\$ 3.65		\$ -				\$ 18.60		\$ -
Loud Speaker Amplifier	\$ 3.65		\$ -				\$ 18.60		\$ -
Paging Horn	\$ 3.65		\$ -				\$ 17.52		\$ -
5195 Telephone PBX (3,000)	\$ 164.94		\$ -				\$ 586.93		\$ -
5195 Telephone PBX (7,000)	\$ 164.94		\$ -				\$ 586.93		\$ -
5195 Telephone PBX (17,000)	\$ 164.94		\$ -				\$ 586.93		\$ -
LCD Phone	\$ 3.65		\$ -				\$ 43.65		\$ -
Phone (300)	\$ 3.65		\$ -						
Phone (100)	\$ 3.65		\$ -						
T-1 Interface	\$ 3.65		\$ -						
Voice Mail Card	\$ 3.65		\$ -						
Battery Testing	\$ 27.14		\$ -						
Nurse Call System Inspection									
Master Station	\$ 164.94		\$ -				\$ 484.59		\$ -
Central Processing Unit	\$ 21.92		\$ -				\$ 192.24		\$ -
Monitor	\$ 5.74		\$ -				\$ 24.55		\$ -
Bath Switch	\$ 5.74		\$ -				\$ 18.09		\$ -
Dome Light	\$ 5.74		\$ -				\$ 19.15		\$ -
Bed Patient Stations	\$ 5.74		\$ -				\$ 32.11		\$ -
Call Cords	\$ 5.74		\$ -				\$ 16.42		\$ -
Infant/Wandering Resident Security									
Tag/Pendant	\$ 5.74		\$ -						
Server/Workstation	\$ 164.94		\$ -						
Door Exit Sensor	\$ 82.47		\$ -						

5 Day Security System Administrator Training (PID: 9500-0057)	\$ 9,864.86		\$ -						
--	-------------	--	------	--	--	--	--	--	--

[illegible]

If a Reduction is needed **type** it in here>

Initial Test & Inspect. Sub Total:	\$ 49.06	Semi-Annual Inspect & Report Sub Total:	\$ -	Annual Full Maint. Sub Total:	\$ -
Difficulty Factor	1.15	Difficulty Factor	1.15	Difficulty Factor	1.15
Spot Reduction	\$ -	Spot Reduction	\$ -	Spot Reduction	\$ -
Initial Test & Inspect. Total:	\$ 56.42	Semi-Annual Inspect & Report Total:	\$ -	Annual Full Maint. Total:	\$ -

08618	Order Total
CLT (Center for Learning & Tech)	
102 W. State Street, Trenton NJ	\$ 56.42

Normal Business Hours are Monday - Friday 7:00 am to 4:30 pm

The below Negotiated hourly charges are for Repairs and Unscheduled Services Labor only.

Suppression Technician

	Per Hour
Repair Services during normal hours per hour	\$94.77
Repair services outside normal hours per hour (Before 7:00 am and After 4:30 pm Monday Through Friday)	\$149.88
Repair services Weekends and Holidays	\$189.53

Sprinkler Technician Rates

	Per Hour
Repair Services during normal hours per hour	\$112.67
Repair services outside normal hours per hour (Before 7:00 am and After 4:30 pm Monday Through Friday)	\$169.00
Repair services Weekends and Holidays	\$225.30

Fire Alarm Technician (Non-Software based)

Rates - Technician (Conventional System)

	Per Hour
Repair Services during normal hours per hour	\$94.96
Repair services outside normal hours per hour (Before 7:00 am and After 4:30 pm Monday Through Friday)	\$166.17
Repair services Weekends and Holidays	\$189.91

Fire Alarm Technician (Software based)

Rates - Technician (Addressable System)

	Per Hour
Repair Services during normal hours per hour	\$116.87
Repair services outside normal hours per hour (Before 7:00 am and After 4:30 pm Monday Through Friday)	\$196.42
Repair services Weekends and Holidays	\$233.64

Travel time is permitted for all repairs and unscheduled services not covered in the line items ordered above. Maximum travel time charge is (4) hours.

Minimum charge for an Emergency and/or Priority Call is (3) Hours (Inspection Deficiencies are Excluded)